Regulamin konkursu „Dolnośląski Fundusz Odrzański 2026 dla gmin” stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 w ramach ww. konkursu, 
Zarząd Województwa Dolnośląskiego przeznacza środki finansowe w wysokości: 250 000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny merytorycznej ofert w składzie:  

1) przewodniczący Komisji: Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki;  

2) wiceprzewodnicząca Komisji: Kierownik Działu Rozwoju i Promocji Turystyki; 

3) członek Komisji: